[image: Герб_новый]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От    01 марта  2022 года                                            № 76
с.Шабурово
О внесении изменений в Порядок оплаты труда
председателя Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения

В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Шабуровского сельского поселения .
Совет депутатов Шабуровского сельского поселения решает:
1.Внести изменения в Порядок оплаты труда председателя Совета депутатов Шабуровского сельского поселения утвержденный решением Совета депутатов Шабуровского сельского поселения от 20.12.2021 № 66 следующие изменения:
Приложение № 1 к Порядку оплаты труда председателя Совета депутатов Шабуровского сельского поселения изложить в новой редакции(прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
3.Настоящее решение включить в регистр нормативно – правовых актов Шабуровского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения                          Миндагулова С.А.

Приложение №  1
 к Порядок оплаты труда главы, председателя Совета депутатов и
муниципальных служащих
Шабуровского сельского поселения

Размеры
ежемесячного денежного вознаграждения
председателя Совета депутатов

	Наименование должности
	Размер ежемесячного денежного вознаграждения (рублей)
	Надбавка за исполнение полномочий по соглашениям
	Размер оклада, исходя  из которого рассчитано ежемесячное денежное вознаграждение (рублей)

	Председатель Совета депутатов Шабуровского сельского поселения
	22159,00
	______
	4669

Глава Шабуровского сельского поселения                                                                 А.В.Релин

«01 » марта  2022 года.

1

image1.jpeg